
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
AÑO CCCXL K MIÉRCOLES 22 DE NOVIEMBRE DE 2000 K NÚMERO 280

FASCÍCULO SEGUNDO

III. Otras disposiciones

MINISTERIO
DE ASUNTOS EXTERIORES

21131 RESOLUCIÓN de 3 noviembre de 2000, de la Agencia Espa-
ñola de Cooperación Internacional, por la que se publica
el resumen trimestral (julio-septiembre) de ayudas de viaje
y becas concedidas y ampliadas de la convocatoria general
de becas para ciudadanos extranjeros de la AECI.

En uso de las facultades conferidas por la Orden de 26 de marzo de
1992, modificada por la Orden de 21 de enero de 1997 («Boletín Oficial
del Estado» de 3 de febrero), por la que se regula la concesión de becas
y ayudas de formación, investigación, intercambio, promoción y de viajes
y estancia, de la Agencia Española de Cooperación Internacional, y la
Resolución de 21 de noviembre de 1997 («Boletín Oficial del Estado» de
10 de diciembre), de la Secretaría de Estado para la Cooperación Inter-
nacional y para Iberoamérica y Presidencia de la Agencia Española de



40666 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280

Cooperación Internacional, por la que se delegan en el Secretario general
de la AECI y otras autoridades y funcionarios de la misma determinadas
competencias y, en desarrollo de las Resoluciones de 11 de enero de 1999
(«Boletín Oficial del Estado» de 5 de febrero) y de 19 de enero de 2000
(«Boletín Oficial del Estado» de 3 de febrero), por las que se aprueban
la convocatoria general de becas para ciudadanos extranjeros, para el curso
académico 1999-2000 y 2000-2001, respectivamente,

Esta Agencia en virtud de las competencias atribuidas en el Real Decreto
1141/1996, de 24 de mayo («Boletín Oficial del Estado» de 4 de junio),
ha resuelto:

Primero.—Conceder una beca a los 1.166 estudiantes de países ibe-
roamericanos, africanos, asiáticos, caribeños, de Oceanía y europeos recep-
tores de ayuda oficial al desarrollo y de países europeos con economías
en transición, relacionados en el anexo I, por el período que se detalla
en cada caso, según el siguiente desglose:

Primer beneficiario: Abao, Martín.
Último beneficiario: Zúñiga Figueroa, Gloria Toribia.
La dotación económica es de 120.000 pesetas mensuales para estudios

de postgrado, de 100.000 pesetas mensuales para estudios de pregrado
y de 40.000 pesetas mensuales, más alojamiento gratuito en residencia
universitaria pagada por la AECI (100.000 pesetas por becario), para alum-
nos que se acojan a la modalidad de alojamiento en Colegio Mayor. Los
becarios que aparecen con un «Sí» en el campo de Matrícula tienen derecho
a una ayuda total o parcial. Los becarios que aparecen con un «Sí» en
el campo de Viaje tienen derecho a una ayuda para el pasaje aéreo total
o parcial. Todos los becarios tendrán derecho a una ayuda de 50.000 pesetas
para gastos de primera instalación (a descontar el IRPF correspondiente)
y estarán amparados por un seguro médico no farmacéutico durante el
período de vigencia de la beca.

Segundo.—Ampliar la duración de la beca a los estudiantes relacionados
a continuación, por las fechas indicadas, en base a la convocatoria general
de becas para ciudadanos extranjeros curso 1999/2000:

Ivett Barany: 1.10.2000/31.12.2000.
Lilia Súarez Batista: 1.10.2000/31.12.2000.
Kayinda Malu Kabiena: 1.10.2000/31.12.2000.

La dotación económica de esta beca es de 120.000 pesetas mensuales,
a deducir el IRPF correspondiente, y un seguro médico no farmacéutico,
durante el período indicado.

Tercero.—Conceder la renovación de la beca que vienen disfrutando,
por el período que se indica en cada caso, a los estudiantes relacionados
a continuación, según normas de la convocatoria general de becas
2000-2001:

Wail Kreshy Ibrahim: 1.10.2000/30.09.2001.
Mohamed Fadel Boumami: 1.10.2000/30.09.2001.
Mohamed Abdallah Nimer: 1.10.2000/30.09.2001.
Solomon Ashenafi Asaminew: 1.11.2000/30.09.2001.

La dotación de la beca es de 120.000 pesetas mensuales, y un seguro
de asistencia médica no farmacéutica durante el período de vigencia de
la beca.

Cuarto.—Conceder una ayuda de viaje a los becarios que a continuación
se relacionan, de acuerdo al anexo, condiciones generales, segunda, pun-
to D), de la convocatoria general de becas para extranjeros, cur-
so 1999-2000:

Deogracias Mbomio Nchama.
Katia Michelle Dos Santos Muchanga.
Pablo Mbomio Abaga.
Antonio Oburu Ondo.

Quinto.—Ordenar la publicación en el «Boletín Oficial del Estado» de
las becas reconocidas en esta Resolución en los términos previstos por
la citada Orden de 26 de marzo de 1992.

Madrid, 3 de noviembre de 2000.—El Presidente, P. D. (Resolución
de 21 de noviembre de 1997, «Boletín Oficial del Estado» de 10 de diciembre
de 1999), el Secretario general, Jesús Gracia Aldaz.

Ilmos. Sres. Director general del ICI, Director general del ICMAMPD, Direc-
tor del Gabinete Técnico y Vicesecretario general de la AECI.



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 

ANEXO I 

Listado de Becarios 

40667 

Apellidos, Nombre 

1 ABAO, MARTIN 

2 ABDEL-HADI AL-JAFARI 

3 ABDELAZIZ RAIS 

4 ABDELBASET MOHD HASAN AWAWDEH 

5 ABDELHAMID RAMDANI 

6 ABDELKADER ZIADI 

7 ABDELMOUNIM HAMMAN KHALIFA 

8 ABDERRAHIM BENTAIBI 

9 ABDESLAM BENAJIBA 

10 ABDOUL HAMID CHALABI 

ll ABEER HUSSEIN ABID AL-RUBAI 

12 ABEGUE ENEME, IMELDA 

13 ABRAMOVICH. GERMAN 

14 ABREU OLIVO 

15 ACOSTA SARMIENTO, JESUS 

16 ADA NDONG, NATIVIDAD 

17 ADEL MAHMOUD HASSANEIM MOHAMED 

18 ADIBA EL BOUJDAINI 

19 ADIL iL ASRI 

20 ADIL MOUSTAOUI 

21 ADNANE CHERGUI AMIL 

22 ADORNO LESCANO, LURDES 

23 AFET GANA 

24 AGARISHEVA, ANASTASIA 

25 AGUILAR GUERRA, VLADIMIR 

26 AGUILAR GUERRERO, EDILBERTO 

27 AGUILAR QUISPE, RAMIRO 

28 AGUILAR ROCHA, MONICA IVONNE 

29 AHMED, SAFIA 

30 AHMED ABDELRAHMAN KAMAL SALAMA 

31 AHMED ALI ELLAMEY HASHAD 

32 AHMED ALMON TASSIR 

33 AHMED ASKAR 

34 AHMED BERBER 

35 AHMED EL MORABIT 

36 AHMED GRIGAHCENE 

37 AHMED H.M.JAFARAWI 

38 AHMED SHADY SAHER 

39 AICHA NAJI 

40 ALBARRACIN MONJE, JOSE LUIS 

41 ALBIONE, MIGUEL ANGEL 

42 ALEMAN PEREZ, AINEZ 

43 ALI EL-MATROUD 

44 ALI NASAR 

45 ALLER MAISONNAVE, GERMAN ALBERTO 

46 ALMEIDA, VERBENA CORDULA 

47 ALMEIDA VITA, FERNANDA 

48 ALMENAREZ MENDOZA, FLORINA 

Fechas Beca 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOll O/Ol - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/06 - 2000111130 

2000/10/16 - 2000/11/10 

2001/02/01 - 2001/09/30 

2000/1 O/Ol - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2001/01/01 - 2001/02/28 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/12/01 - 2001/05/31 

2000/1 l/Ol - 2001/10/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 OfOl - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 
2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

Viaje 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

Sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 
No 

No 

No 

No 

Matrícula 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 
No 

No 

sí 

No 

Importe 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 
120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



40668 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

49 ALMEYDA ROCA, ELIZABETH 

50 ALONQUEO BOUDON, PAULA 

51 ALONSO, DEMIAN 

52 ALONSO HERNANDEZ, MIRIAM 

53 ALTMAJER VAZ, DEISI 

54 ALVA ASTUDILLO, MARIO 

55 ALVA ZAVALETA, RONALD 

56 ALVARADO GOMEZ, OMAR 

57 ALVARADO GONZALEZ, NELVA 

58 ALVAREZ, MYRIAM ROSA 

59 ALVAREZ CASTRO, EMILIO 

60 ALVAREZ RODRIGUEZ, OMAR 

61 ALVAREZ RUEDA, ROBIN 

62 ALVAREZ YANEZ, PABLO 

63 ALVES MISSIAGE, ANGEL0 

64 ALVEZ MANOLI, GABRIELA 

65 ALZAIBAR MARTINEZ, NILdA 

66 ALZATE ZULUAGA, MARY LUZ 

67 AMADHILA, PETER 

68 AtiADOU ALY MOHAMADOU 

69 AMAL DEHEIDEL 

70 AMAYA COBAR, EDUARDO 

71 AMEL LEYLA MESSAD 

72 AMUTHENU, OIVA 

73 AMWELE, SAKARIA 

74 ANAS SAADEDDIN 

75 ANDAYA AGANA, EMMANUELLE 

76 ANDERSON COLEEN, STEPHANIE 

77 ANDRADE ALBERTO, JUAN 

78 ANDRADE APARICIO, FABIO 

79 ANDRADE TORRES, VLADIMIR 

80 ANDREE YERAMIAN 

81 ANDRES, EZEQUIEL 

82 ANGEL ALMARIO, SANDRA 

83 ANGELES MASLUCAN, JACK MANUEL 

84 ANTMAN, JULIAN 

85 APAZA BAUTISTA, MARIA 

86 ARAGON CASTRO, LILIANA 

87 ARANA HURTADO, ROBERT 

88 ARANCIBIA ASSAEL, GABRIEL 

89 ARANGO BEDOYA, OSCAR 

90 ARAUJO, CAROLINA 

91 ARBELAEZ ARANGO, ALEJANDRO 

92 ARBOLEDA AGUINAGA, OSCAR JULIAN 

93 ARCE ECHEVERRIA, KAROL 

94 ARCEGARCIA,IVANHOE 

95 ARDILA ZAMBRANO, LUIS ENRIQUE 

96 AREVALO BUENO, JAIME 

97 AREVALO CARRION, PATRICIO 

98 AREVALO OLIVARES. FRANCISCO 

99 ARGUDO AVENDAÑO, JULIA -. 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/04/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2OOOfl Il13 - 2000/1 lf25 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/12/01 - 2001/05/31 

2000110101 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001109130 

2001/01/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOf1OfO1 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOf 1 OfOl - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOfl OfOl - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001109/30 

2000/10/01 - 2001/06/15 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001106/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2001/01/01 - 2001/03/31 

2000/10101 - 2001109/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/05/31 

2000110101 - 2001/09/30 

2000f 10101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2001101116 - 2001/06/30 

2OOOfO9f16 - 2000/12/15 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/06/30 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

Sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40669 

Apellidos, Nombre 

100 AROSEMENA ZEBALLOS, MARIO 

101 ARREOLA CONTRERAS, JOSE LUIS 

102 ARROYAVE PRERA, JUAN PABLO 

103 ARRUA GAUTO, GLORIA MARIA 

104 ARTUNDUAGA MURILLO, MARTHA 

105 ASENCIO, GUSTAVO 

106 ASHRAF ABDEEN 

107 ASPORT FRANCO, YUBY 

108 ASSUNCAO SOUSA, HERMENEGILDO 

109 ASTIZ PERALTA, SIMON 

110 ASUMU BENGO, LETICIA 

ll 1 AUZA SAUNERO, ARTURO 

112 AVILA CASTILLO, BLAS 

113 AYALA FUENTES, MIRIAM 

114 AYALA VARGAS, CELSO 

115 AYMAN AL-SHBOUL MOHAMMED QASEM 

116 AZEVEDO VENEU, FERNAdDA 

117 AZIZ, SHAGUFTA 

118 AZZATO ARDINES, PATRICIA 

119 BADIALLO, BA 

120 BADIAS MANGUAL, ADRIAN 

121 BALiADARES SABALLOS, REYNALDO 

122 BAQUERO RIZZO, FERNANDO 

123 BARAHONA DOMINGUEZ, MIGUEL 

124 BARANI, NAZIA 

125 BARBOSA VIDAL, MARIA FERNANDA 

126 BARONCEA, ION 

127 BARRETO, MARIA LIDIA 

128 BASABE MORENO, GEOVANNI 

129 BASABE TUERO, BEATRIZ 

130 BASSAM MOUAYKEL 

131 BEGTASHI, IDEAL 

132 BEKA NZE, FERNANDO 

133 BELLOSILLO ARANSAZO, AMADOR REY 

134 BELTRAO DO VALLE, FRANCISCO 

135 BENAVIDES CELI, CECILIA 

136 BENITEZ BURGOS, CECILIA 

137 BENITO, MIRTA JULIA 

138 BERMUDEZ CORDERO, JOSE 

139 BERNAL GUIMARAES, CLAUDIA 

140 BERRON MENA, TANNIA 

141 BERTON FOSTEL, ALICIA 

142 BI, HUA 

143 BIANCO CHAN, CHRISTIAN 

144 BLACKBURN RIVEROS, CATALINA 

145 BLAKE, MERLENE MAUD 

146 BOJANIC, SLOBODAN 

147 BOKUNG EDU, ANGEL 

148 BONANSEA RIOS, NATALIA 

149 BONILLA MENDOZA, LESLY 

150 BORJA ARIAS, ALFONSO - 

Fechas Beca 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/11/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2OOOf 10101 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 OIOI - 2001/09/30 

2000/1 O/Ol - 2001 fO6/30 

2000/1 lfO6 - 200011 Il30 

2000/10/16 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001109130 

2001/02/01 - 2OOlf12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2OOlfO6f30 

2000/11/01 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/02/01 - 2001/05/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001109130 

2000/1 l/Ol - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001101101 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001 fO9f30 

2000110101 - 2000/12/31 

2000/11/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/11/10 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 ti 2001/09/30 

2000/1 IfOl - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 OfOl - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000f 10101 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

Viaje 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

Matrícula Importe 
.-- 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



40670 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matricula Importe 

151 BORRAJO, CELINA INES 

152 BOSCAN OCANDO, JULIO CESAR 

153 BOSEPA SOLEBAPA, MERCEDES 

154 BOSSI QUEIROZ, ALEXANDRE 

155 BOTEZAN, IULIANA 

156 BOTTINI, RODOLFO 

157 BOUAER LATTFA 

158 BOURAS KARIMA 

159 BOUZA. PABLO JOSE 

160 BRAHIM MARTINEZ, ALEX 

161 BRAVO SANCHEZ, LUIS RAMON 

162 BRUCE LAULIE, EUGENIO 

163 BULA CARABALLO, MARIA OLGA 

164 BULASSI KAUNDA, JOHN 

165 BURGOS MATA, ALVARO 

166 BUSSO. JUAN MANUEL 

167 BUSTAMANTE CORRALES, MAGALY 

168 BUSTAMANTE QUIROZ, RICARDO 

169 BUSTOS CARDOZA, JULIO 

170 BUZZI MEDRANO, MARIA LUCIANA 

171 CABALLERO CAÑISA, LETICIA 

172 CA¡30 SANTAMARIA, LEONARDO 

173 CABRERA ORTEGA, ROBERTO 

174 CACERES MORALES, IVIS 

175 CAFRUNE, EVA ENCARNACION 

176 CALABRESE, GRACIELA MABEL 

177 CALATAYUD MARQUEZ, DERWIN 

178 CALDERON MOJICA, EYKEL 

179 CALLE PINZON, CONSTANZA 

180 CAMEJO PEREZ, JULIO 

181 CAMPOS RIVAS, ORSY NORBERTO 

182 CAMUS, CARINA 

183 CANCHACHI TAPIA, FLOR 

184 CANCIAN, GERMAN 

185 CANTO SANTANA, GABRIEL 

186 CARABALLO, LEONARDO 

187 CARAVIA VOLPE, VIRGINIA 

188 CARDENAS BENAVIDES, ANABEL 

189 CARDENAS TUPPIA, ABEL ANTONIO 

190 CARDOSO, AGOSTINHO 

191 CARDOZA ROJAS, MANUEL 

192 CARPIO, MARTIMAN 

193 CARRALERO VELAZQUEZ, ALFREDO 

194 CARRASCO ALFONSO, MARLENE 

195 CARRASCO HENRIQUEZ, MARCELO 

196 CARRASCO NOGALES, MONICA 

197 CARRERA CARDENAS, IVAN RICARDO 

198 CARRILHO DINIZ, SUSANA 

199 CARRION RECIO, DAYAMI 

200 CARVALHO FARIA, FABIO JOSE 

201 CARVALLO VEGA, JUAN PABLO 

2OOOfl IfOl - 2000/11/30 

2OOOfl lfO6 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 ll01 - 2000/1 lf30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/04/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/09/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOf 1 OfOl - 2000/11/30 

200011 lfO6 - 2000111130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001103131 

2000/10/01 - 2001/01/31 

2000/11/13 - 2000/11/25 

2000/10101 - 2001109/30 

2000/11/01 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001107/31 

2OOOfl ll01 - 2001/07/31 

2001/02/01 - 2001/06/30 

2000111101 - 2001/06/01 

2001/03/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001109130 

200011 l/Ol - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/08/31 

2000/10/16 - 2000111110 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001106130 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/1 ll01 - 2000111130 

2000/10/16 - 2000111110 

2000/10/01 - 2001/01/31 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOf 10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2000/10131 

2000/10/01 - 2001/09/30 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

Si 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120.000.00 

120.000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40671 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

202 CASCO BENAVIDES, ANA ISABEL 

203 CASTAGNO, PABLO ANDRES 

204 CASTAÑEDA MARTINEZ. JOSE PABLO 

205 CASTELLANOS VELOZ, GRACIELA 

206 CASTELLON FONSECA, XOCHITL 

207 CASTILLO JOSE, AMANCIA 

208 CASTILLO MONTES, MAURICIO 

209 CASTILLO VADO, FRANCISCO 

210 CASTRO, EDGARDO 

211 CASTRO CALDERON, HUGO ANTONIO 

212 CASTRO CASTRO, SYLVIA 

213 CASTRO JARA, MAURICIO 

214 CASTRO PERERA, MARIA CARMEN 

215 CASTRO VARELA, CHRISTA 

216 CATALANI, GABRIELA 

217 CAVAZOS ARROYO, JUDITH 

218 CEDEÑO BATISTA, ITZER 

219 CEMKA, KIROLINA 

220 CERON MARTINEZ, RODRIGO ALBERTO 

221 CERVANTES VARGAS, JUANA 

222 CHACON ARGUELLES, CAROLINA 

223 CHAGANE, HACHIMO 

224 CHAGOYA CORONADO, MAGDA ROSA 

225 CHAIB DJALILA 

226 CHAO, GE 

227 CHAVARRIA AGUILAR, SANDRA 

228 CHAVES JAEN, EVELYN 

229 CHEA SOTO, LILIAN 

230 CHEN, JING 

231 CHIYE, ADJOA 

232 CHOCAN0 RODRIGUEZ, REINER 

233 CHOCKRY BARBANA 

234 CHOQUESILLO LAZARTE, DUANE 

235 CHUA YU, CAROL 

236 CHUCRI EL-HADDAD RIAD 

237 CIAVOLIH MOTA, SERGIO 

238 CICERO GOMEZ, MARIA CRISTINA 

239 CID DE LA PAZ, VIVIANA 

240 CIRIACO CRUZ, ANTONIO DE JESUS 

241 CISTERNA OYARCE. ANA VIVIANA 

242 COANQUI GONZALES, RAMIRO 

243 COBAS PUPO, GUILLERMO 

244 COLY, YOUSSOUPH 

245 CONCEICAO JUNIOR, PAULO 

246 CONCHA PERDOMO, ANA ELENA 

247 CONDE RODRIGUEZ, GLORIA 

248 CONTRERAS CHAIMOVICH, LAUTARO 

249 CORDOBA TUTA, ELCY MARIA 

250 CORDOVA PAZ SOLDAN, OFELIA 

251 CORRAL, MARIA JULIETA 

252 CORRALES CASTRO, MARIA TERESA 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000110101 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2001/02/01 - 2001/06/30 

20001 IOfOl - 2001/09/30 

2001/02/01 - 2001/05/31 

2000/10/16 - 2000/11/10 

2000/11/06 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000110116 - 2000/11 II 0 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000111101 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001109130 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/11/10 

2000/1 l/Ol - 2000/1 Il30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 ll01 - 200011 Il30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/13 - 2000/11/25 

2000110101 - 2001/09/30 

2OOOf 10101 - 200 1/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2000/10/31 

200011 IfOl - 2001/06/30 

2000/1 OfOl - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2001/01/01 - 2001/09/30 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

Sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



40672 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000110101 - 2001110131 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/1 III 0 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2000/11/01 - 2001/10/31 

2000/11/13 - 2000111125 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000110101 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001 fO9f30 

2001/02/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 ^ 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2001 II 2115 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/09/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/04/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/1 Il30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/03/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/03/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2001/01/01 - 2001112131 

Viaje Matrícula 
----- 

Importe 

253 CORTAZAR QUIÑONES, IRIA 

254 CORTEZ ORDENA, MANUEL 

255 COSTA, MARIA DULCINEA 

256 COSTA SARREIRO, LILIAN 

257 CRISTOVAO NHAGA, ADELINO 

258 CROJETHOVICH, ALEJANDRO 

259 CRUZ GONZALEZ, VICTOR 

260 CRUZ MENDEZ, ARGERIE 

261 CRUZ REYES, EUMENIDES 

262 CSABA, NOEMI 

263 CUELLAR MICHEL, MARVIN 

264 CUETO SANCHEZ, MADAISY 

265 CUEVA MORONTA, ANTONIO 

266 CURCOVIC, ANKICA 

267 CUSICANQUI UZQUIANO, SILVESTRE 

268 CUTIPE CARDENAS, ROCIO 

269 DA GRACA CASTA0 MOTA, NIRVANA 

270 DA ROCHA WANDERLEY. MARCELO 

271 DA SILVA, PATRICIA MIRELLA 

272 Di4 SILVA PEDROSA, ADRIANO 

273 DADA, MOHAMED 

274 DAlhMANE TIKIALINE 

275 DALALOYAN, SVETLANA 

276 DANG, XUEMING 

277 DANIEL SILVA, MARIA 

278 DANTAS, RAMIRO 

279 DAS, DEBASIS 

280 DATTA, JHARNA 

281 DAVALOS ALVARADO, ROMY 

282 DAVALOS GONZALES, XAVIER 

283 DE AGUIAR, EDILAINE 

284 DE ANDRADE LIMA, NATALIA 

285 DE ARMAS ORAMAS, DAIBEL 

286 DE BONIS FERNANDEZ, ELENA 

287 DE FILPO, STELLA MARIS 

288 DE JESUS MACHADO, MARIA CLAUDIA 

289 DE LA CRUZ FERRUZO, EDELMIRA 

290 DE LA FUENTE CIENFUEGOS, SEBASTIAN 

291 DE LA RIVA, IGNACIO MARIA 

292 DE LA TORRE ACEVES, MARIA DE LOURDES 

293 DE LEON POLANCO, EMMA 

294 DE LOS REYES OLIVEROS, ROWENA 

295 DE LOS SANTOS DELGADO, MAXY 

296 DE MELO CAVALCANTI, MARIA RENATA 

297 DE MORAES BRADY, GUILHERME 

298 DE SA GALAMBA, MARIA ISABEL 

299 DE SOUSSA TAVARES, LEONARDO 

300 DE SOUZA THERRIEN, CRISTIANO 

301 DEBBE OULD SIDY ZEINE 

302 DEL VALLE MENDOZA, JUANA 

303 DELGADILLO SOLORIO, PERLA 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

Si 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40673 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

304 DELGADO SANTIVAÑEZ, JAVIER 

305 DELGUI, LAURA RUTH 

306 DEZA DE GIRO, MARIA CRISTINA 

307 DIATCHKOV, DENIS 

308 DIAZ ALVARADO, ANA CRISTINA 

309 DIAZ CORTES QUIÑONES, LUIS ANGEL 

310 DIAZ FERGUSON, EDGARDO 

311 DIAZ LUCAS, REGINA 

312 DIAZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO 

313 DIAZ VARELA, JOSE PATRICIO 

314 DICKSON URDANETA, LUIS 

315 DIEGUEZ MORALES, MARIA ISABEL 

316 DIKHANOVA, RYSGOUL 

317 DING, RUXIAN 

318 DINH XUAN, DUC 

319 DIOUM CHEIKH TOURAD 

320 DOKLE STAVRO, ANIKA 

321 DOMBROVSKY, ANTON 

322 DOMINGOS FILHOS, NOE 

323 DOMINGUEZ, JUAN MARCELO 

324 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIVEL 

325 DOtiINGUEZ PALACIO, ARNOLD 

326 DONADIO, ANA 

327 DONOFRIO, ALEJANDRO 

328 DORODNOVA, JEKATERINA 

329 DORZIN DE LANDSHEER, SANDRA 

330 DOUGLAS, DENISE RECEIA 

331 DUAN, HAIKANG 

332 DUARTE CALDERON, MIGUEL ANGEL 

333 DURAN GARCIA, MARIA DOLORES 

334 DURAN VASQUEZ, WILLIAM MARCOS 

335 DURAN-TERCEROS, OSVALDO 

336 DYTIANDU TAN, ALODIA 

337 EBURI, DELICIAS 

338 EBURI LOSOHA, PIEDAD 

339 ECHEVERRIA MONDRAGON, BEATRIZ 

340 EDGARD EL HACHEM 

341 EDOUARD, GUITO 

342 EDU ONDO, LEOVIGILDO 

343 EGATZ WOZNIAK, ANA 

344 EHYAEE, ROSHANAK 

345 EKOHO ANGONO, AMANCIO 

346 EL MOKHTAR EL HAMDOUNI 

347 ELISIO DA CRUZ, HUMBERTO 

348 EMANA ONDO, LAUREAN0 

349 ENACHESCU, DAN 

350 ENCINA PEREZ, JUAN AGUSTIN 

351 ENRIQUEZ ALVAREZ, ADRIANA 

352 ESARA RILOHA, DIGNA 

353 ESCOBAR SANDOVAL, MAIVELY 

354 ESCOBAR SCHAERER, CELIA 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000110101 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001106130 

2001/02/01 - 2001/06130 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2000/12/31 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2001/02/01 - 2001/08/31 

200011 lfO6 - 200011 Il30 

2OOOll III 6 - 2000/12/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 ll01 - 200011 Il30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000111106 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 Il06 - 2000111130 

2000/10/01 - 2000112131 

2001/01/01 - 2001112131 

2001/01/15 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 ll01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/1 Il30 

200011 ll01 - 2001109130 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/1 O/Ol - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/11/01 - 2000/1 Il30 

2000110101 - 2001109/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

200011010 1 - 2001/09/30 

2000110116 - 2000/12/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 
2000/10/01 - 2001/07/31 

2001/01/01 - 2001/12/31 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

Si 

sí 

No 

No 

No 

sí 
No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

Si 

sí 

sí 

sí 

sí 

Sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 



40674 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

355 ESONO ESONO, PABLO 

356 ESONO MBOMIO, FRANCISCO JAVIER 

357 ESONO ONDO, ANDRES 

358 ESPASANDIN MEDEIROS, ANA CAROLINA 

359 ESPINDOLA ARELLANO, SILVIA 

360 ESPINOZA GUTIERREZ, RAUL 

361 ESQUIVEL CAÑETE, DERLIS 

362 ESTRELLA SORIA, SILVIA 

363 EULA, MONICA LILIAN 

364 EVDOKIMOVA, EKATERINA 

365 EXPOSITO VELEZ, GERMAN 

366 EYENE AKURESILA, JUAN 

367 EYENE AVINE, ANGEL 

368 FAEYZ ABU-AMRIA 

369 FAGAMA, KLO 

370 FALCONI SAA, CESAR 

371 FALLAS CUBERO, SUSANA GABRIELA 

372 FANDIÑOGALLO, JORGE 

373 FARCAS, SIMONA 

374 FASTOVA, VERA 

375 FATIMA ZOHRA BOUCETTA 

376 FAilN AL MARKKIUI 

377 FERNADNEZ DE NESTOSA, MARIA JOSE 

378 FERNANDEZ, ANDREA MARIA 

379 FERNANDEZ, JOSE ERNESTO 

380 FERNANDEZ, MONICA BEATRIZ 

381 FERNANDEZ ARROYO, ALINA 

382 FERNANDEZ ISAULA, HECTOR 

383 FERNANDEZ MUÑOZ, DOLORES 

384 FERNANDEZ PEREZ, LIVIA 

385 FERNANDEZ SANCHEZ, GABRIELA 

386 FERNANDEZ TRIANA, LEONARDO 

387 FERREIRA, JOAO 

388 FERREIRA BAPTISTA, LOPES 

389 FERRERO, SANDRA DEL CARMEN 

390 FERRO, BERNARDO 

391 FERRO FERNANDEZ. RENE 

392 FIERRO, ANTONIO GONZALO 

393 FIGUEROA CASTELLANOS, MARIO VINICIO 

394 FLISEK, AGZIESZA 

395 FLORES ARZO, ROBERTO 

396 FLORES MARTINEZ, RENE 

397 FLORES VELASCO, RUTH 

398 FORNARIS GOMEZ, EUCLIDES 

399 FOUAD KEBDANI 

400 FRANCISCO CACHAPA, AGOSTINHO 

401 FRANCISCO CRISTOVAO, JOAO 

402 FRANCO VELOSO, NATALIA 

403 FREITAS DE LACERDA, ALYNE 

404 FRIAS ZELAYA, JACQUELINE 

405 FU FLORES, IVAN 

2000/10/01 - 2000112131 

2000/10/01 - 2000112131 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/1 OfOl - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/09/01 - 2001/07/31 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000111113 - 2000/11/25 

2000110101 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/15 - 2001/07/15 

2000/10/01 - 2001 lO9130 

2000/10/01 - 2001107131 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/16 - 2000112115 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2001/02f16 - 2001103115 

2000/1 ll01 - 2001109130 

200011 III 3 - 2000/11/25 

2001/02/01 - 2001106/30 

2000f 1 Of16 - 2000/12/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/03/01 - 2001104/30 

200011010 1 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09130 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/08/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000110/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/09/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

Sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120.000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40675 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

406 FUENMAYOR PEROZO, LARIZA 

407 FUENTES LARENAS, ALBERTO 

408 FUNES, GASTON MARIA 

409 GAITAN RODRIGUEZ 

410 GAJARDO RETAMAL, GLORIA ANDREA 

411 GALARZA HERNANDEZ, DAGMAR 

412 GALINDO ARIAS, FERNANDO 

413 GALLINARES GAMINARA, PABLO 

414 GALVIS CASTRO, ROSA ELENA 

415 GAO, JING 

416 GAONA UCETA, SUSANA ISABEL 

417 GARAY PEREZ, HILDA 

418 GARCIA, CELIA 

419 GARCIA GARCIA, JOSE JOAQUIN 

420 GARCIA LEIVA, LUIS ROBERTO 

421 GARCIA MARTINEZ, YAMILA 

422 GARCIA RAMPA, MARTIN JOSE 

423 GARCIA RICO, RAMON 

424 GARCIA RIVERA, DAGMAR 

425 GARCIA SALAS, ELISA 

426 GAqCIA SALAUES, ALFONSO 

427 GAiTI GARCIA, ELSA CELINA 

428 GAVILANES DIAZ, PEDRO 

429 GBAMELE, BI TIE 

430 GE, YI 

431 GEORGE BALMA, MARCOS 

432 GHADA SHARAFUDDIN 

433 GHERIN BOUGHABA 

434 GHIZLANE DAHBI 

435 GIL DIEZ DE MEDINA, MONICA 

436 GIORGI, ADONIS DAVID 

437 GODOY OLIVARES, CARLO 

438 GOICOCHEA DOMINGUEZ, CLARA 

439 GOMES ALVIM, RONALDO 

440 GOMES DA SILVA, IACYEL 

441 GOMEZ, PERLA AZUCENA 

442 GOMEZ DIAZ, JOSE ANTONIO 

443 GOMEZ MICHEL, GERARDO 

444 GOMEZ MOYA, CRISTINA 

445 GOMEZ PACHECO, MAYLEN 

446 GOMEZ Y GOMEZ, BENIGNO 

447 GONZALEZ, CARLOS ALBERTO 

448 GONZALEZ, DIEGO SEBASTIAN 

449 GONZALEZ, MARCELA CAROLINA 

450 GONZALEZ ANDRADE, FABRICIO 

451 GONZALEZ CABEZA, JOSE GUILLERMO 

452 GONZALEZ CARRASCO, VICTOR 

453 GONZALEZ CASTAÑEDA, MONICA 

454 GONZALEZ DUARTE, LOURDES 

455 GONZALEZ GARCIA, ELIEL 

456 GONZALEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 

2001/01/16 - 2001/09/15 

2000/11/01 - 2001/10/31 

2000/11101 - 2000111130 

2000/10101 - 2000112131 

2000111/01 - 2001106130 

2000/1 O/Ol - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109/30 

200011 Il06 - 2000/11/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/1 O/Ol - 2001/09/30 

2000/1 O/Ol - 2001/09/30 

2001102101 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2001/02/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/1 l/Ol - 2001/09/30 

2001/04/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/16 - 2000112/15 

2000/10/01 - 2000112131 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000111101 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/07/31 

2000110101 - 2001/09/30 

2001101101 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000112/31 

2001/01101 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001109/30 

2000/1 O/Ol - 2000/12/31 

2000/11/01 - 2000/11/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/04130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000111110 

2000/10/01 - 2001107/31 

2000/10101 - 2001107/31 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001109/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

Si 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120.000.00 

40,000.00 

120.000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



40676 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

457 GONZALEZ LEZCANO, ROBERTO 

458 GONZALEZ LIMA, MARIA DE LOS A. 

459 GONZALEZ MARRERO, RICARDO 

460 GONZALEZ MINGUEZA, CARLOS 

461 GONZALEZ ROJAS, JUAN CARLOS 

462 GONZALEZ VALDERRAMA, MARTA 

463 GONCALVES BOTELHO, ADRIANA 

464 GORA, ALEKSANDRA 

465 GREGORIO GARMENDIA, RONALDO 

466 GUACHALLA-ESCOBAR, JENNIFER 

467 GUEORGUIEVA IVANOVA, RADKA 

468 GUERRA MALDONADO, ALEJANDRA 

469 GUERRERO CASTILLO, SANDRA 

470 GUERRERO GUILLEN, ROXANA 

471 GUERRERO PEÑA, ARMANDO 

472 GUEVARA CARDENAS, LILIANA 

473 GUEVARA ESCAYOLA, MARIA EVA 

474 GUGLIELMINO, MARIA ELIZABETH 

475 GUILHERME ALEXANDRE, BERNARDETH 

476 GiJIÑAZU ALANIZ, NATALIA 

477 GULARTE HERNANDEZ, FEDERICO 

478 Gd, YU CHENG 

479 GURAIIB, MARIA MAGDALENA 

480 GUTIERREZ, ELIECER 

481 GUTIERREZ BUTRON, VLADIMIR 

482 GUTIERREZ DE AGUAS, RICARDO 

483 GUTIERREZ ENRIQUEZ, LUIS 

484 GUZMAN CALINGASAN, ANA LISA 

485 GUZMAN CRUZ, CESAR 

486 GUZMAN URIOSTEGUI, ALBERTO 

487 HAFIDA KHEDIMI DJOHARA 

488 HAIDER HITUR AWAD 

489 HAMID OUIS 

490 HAMUTUMWA, OLAVI 

491 HAN, YAHUI 

492 HASAN, FARIHA 

493 HASHTROODY, BITA 

494 HEND KILANI 

495 HENRIQUE ANUNCIACAO, FLAVIO 

496 HENRY, KAREN 

497 HERNANDEZ ALFARO, ROSARIO 

498 HERNANDEZ ALONSO, SERGIO 

499 HERNANDEZ BARQUERO, MIREYA 

500 HERNANDEZ GUIJARRO, KEREN 

501 HERNANDEZ JIMENEZ, MILKA 

502 HERNANDEZ MOSQUERA, LUIS 

503 HERNANDEZ SOMARRIBA, LESBIA 

504 HERNANDEZ VERDE, ANAY 

505 HERNANDEZ ZAPATA, VILMA 

506 HICHAM HADDOUTI 

507 HICHAN BOUNAIJA 

2000/10101 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/10/31 

2000/10101 - 2001/06/30 

2OOOll l/Ol - 2001/03/31 

2000/10101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 l/Ol - 2000/1 Il30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001106/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/02/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/02/01 - 2001103/31 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2000/12/31 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001106130 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/1 ll01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 ... 2000111110 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01101 - 2001112/31 

2000/10/01 ... 2001/09130 

2000/10101 - 2001/06/30 

2000/10101 - 2001109/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09130 

2000/10/01 - 2001109/30 

2000/10116 - 2000/12/15 

2OOOll III 3 - 2OOOll Il25 

2OOOll l/Ol - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001104/30 

2000110101 - 2001106130 

2000110101 - 2001/07/31 

2000/10101 - 200110~/31 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

Si 

No 

No 

Sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

Si 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

100,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40677 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

508 HIDALGO ALONSO, ORLANDO 

509 HIDALGO FIGUEROA, LUZ 

510 HINCAPIE SANCHEZ, JOHN 

511 HIND TANGI 

512 HLABANGANA, LEAH 

513 HOLMGREN LEW. CLAUDIO 

514 HORTA RODRIGUES, NINA 

515 HUSAM AHMAD SUBHI KOKAJH 

516 IBARRA AGUIAR, MAYRA 

517 IBAÑEZ AtiNIBAR, OLGA 

518 IBRAHEEM ABUFALAHAH 

519 IBRAIMO ASSAMO, ZAHURE 

520 IBRAIMO JAFAR, ARMANDO 

521 IGLESIAS PEREZ, ARNALDO 

522 IGLESIAS SIMON, OSVALDO 

523 IHAB AL OUMAOUI 

524 ILAHI HOUCINE 

525 IMAN ABDEL HALIM MUHAMED 

526 IMAN KASEM 

527 ItiCERTI GIACONI, MARCELO 

528 IRACHANDE GOUVEIA, LEOPOLDINA 

529 IRIBARREN HULETT, JUAN DAVID 

530 ISLAS OJEDA, EFRAIN 

531 ITURRIZA, JORGE 

532 IZAGUIRRE CERRATO, ANA 

533 JACOMINO, KELEN 

534 JAMDEE, KITIYA 

535 JAMES SEUANE, BELMIRA 

536 JARAMILLO ECHEVERRIA, RICHARD 

537 JELEZTCHEVA, MARIA 

538 JIMENEZ VALDERRAMA, FERNANDO 

539 JOAO NICOLAS, ARMANDO 

540 JOAQUIM DOS SANTOS, AGATANGELO 

541 JOHN, ATIS 

542 JOSE LUCIANO, EVA 

543 JOYA PERLA, MARITZA 

544 JUAREZ OECHLER, ANA CATALINA 

545 JUNCHAYA ROJAS, NANCY 

546 JUNIO, LANI 

547 JUY AGUIRRE, ALBERTO 

548 KAHALE CARRILLO, DJAMIL 

549 KAMAL ELSHAREIF KHALIL 

550 KAMEL RESFA 

551 KANDEM TCHOUNGA, MARIE CLAIRE 

552 KAOUTHAR BEKRI 

553 KARABEG, AMRA 

554 KARIM KOURABA 

555 KASALOVA, JANA 

556 KASHINYENGA, SHEYA 

557 KASHUKU, SAKEUS 

558 KEITA, KAROUNGA 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001106130 

2000/11106 - 2OOOll Il30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000110/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2000/12/31 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/01 - 2000/11/30 

2000110116 - 200011 ll10 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOll Il06 - 2000/11130 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 OIOI - 2001/09/30 

2000110101 - 2001109/30 

2000110101 - 2001109/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

Si 

No 

sí 

Sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

Sí 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

120,000.00 



40678 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

559 KEITA HAROUNA 

560 KENZA MACHAN 

561 KERRINCKX TORRES, JUAN CARLOS 

562 KHALID ABDUSALAM SULAIMAN SHOUBP 

563 KHALIL ALKWATLI 

564 KHURANA, YOGESH 

565 KOBIAKOVA, IRINA 

566 KOLEJAK, TIBOR 

567 KOLOMIYETS, MARIANA 

568 KONSTANTIN, IVANOV 

569 KORBOZEROVA, N INA 

570 KOROBENKO, OLGA 

571 KOVACEVIC, VERICA 

572 KRASSIMIROV BANEV, MOMCHIL 

573 KUNDAN KANAN 

574 KUSKOSKI, EUGENIA MARTA 

575 KUTERNOHA, IHOR 

576 LABORI DE LA NUEZ, BARBARA 

577 LAKIC, ZORAN 

578 LAMBATIN MOSCOSO, CHERYL 

579 LAT,ERZA DE LOS RIOS, HECTOR 

580 LAtiERDE HERRERA, MARIA CRISTINA 

581 LAZARTE HURTADO, MARCO 

582 LEAL QUEZADA, LUZ 

583 LEAL VARGAS, ANA VIRGINIA 

584 LEE, SIEW 

585 LEE SANCHEZ, OMAR 

586 LEILA LARAICHE 

587 LENOCHOVA, KLARA 

588 LEON, JEAN PATRICK 

589 LEON UREÑA, CARLOS 

590 LI, JINGJING 

591 LI, XIN 

592 LIMA DE OLIVEIRA, GLAUCE 

593 LIN, WEIMING 

594 LINA KASSIS 

595 LINDA MOUSSAOUI 

596 LIU. Al HUA 

597 LIU, BING BING 

598 LIU, TING 

599 LIZARAZO MARRIAGA, JUAN 

600 LLOPIZ JANER, NIURKA 

601 LOH, HELENA 

602 LONDOÑO URIBE, JOHN JAIRO 

603 LOPERA MESA, GLORIA 

604 LOPES DA CUNHA, ANABELA 

605 LOPES DA SILVA, CIRLENE 

606 LOPETE MUEBA, ARACELI 

607 LOPEZ, FERNANDO 

608 LOPEZ CABEZAS, ROLANDO 

609 LOPEZ FERNANDEZ, ADRIANA 

\R 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10101 - 2001/07/31 

2000/10101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2000/10/30 

200011 ll01 - 2001/08/31 

2000110101 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2001/02/01 - 2001/04130 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/11/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/05/31 

2001/02/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 O/Ol - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/0 1 - 2001109130 

2000/1 l/Ol - 2001107131 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/1 l/Ol - 2001/04/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/05/31 

2001/02/01 - 2001/06/30 

2000/12/01 - 2001/10/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/1 Il15 

2000/11/01 - 2000/11/30 

2000110101 - 2001/09/30 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

Si 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

100,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,oOo.OO 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120.000.00 

120.000.00 

120.000.00 

120.000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40679 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

610 LOPEZ MORELL, EXNAIDER 

611 LOPEZ POMA, ROSARIO 

612 LOPEZ SEVERIN, MARIA VICTORIA 

613 LORETO ANZURES, JUAN ANDRES 

614 LOUNES ZENTAR 

615 LOIJRENCO DA SILVA, JOSE LUCIMAR 

616 LOZUPONE, MARIA DELIA 

617 LUIS MIGUEL, GABRIEL 

618 LUNA ANDRADE, ALBERTO 

619 LUO, ZIAO tiEl 

620 LUPIAÑEZ GONZALEZ, ANDRES 

621 LUQUE AGUNDES, MIGUEL 

622 MACHUCA MARTINEZ, FIDERNAN 

623 MACIEL TORRES, ISABEL 

624 MADAU MARTINEZ, MARIO 

625 MADRID FLORES, SANDRA DEL CARMEN 

626 MAGDA GEORGE MICHEAL 

627 MAJ, ARTIJR 

628 MALDONADO HERNANDEZ, CARMEN 

629 MALDONADO RIVADENEIRA, JUAN CARLOS 

630 MALETTO DE RUGGIERI, BELKYS 

631 MAMA MERBAH HAOUARI 

632 MANAR ABD EL MOEZ AHMED 

633 MANGA, ANDRE 

634 MANRIQUE DE JOUSSEF, ALEXANDRA 

635 MANRIQUE MALDONADO, CLAUDIA 

636 MANSOGO NTANGA, ONESIMO 

637 MANUEL Y ALCANTARA, LARIZA 

638 MAO, YUZHU 

639 MARIAM AAMER 

640 MARINO HERRERA, MARIA LUISA 

641 MARKUS, SASA 

642 MARQUEZ MALONZO, MARIA EVELYN 

643 MARQUEZ MARTINEZ, ADRIANA 

644 MARQUEZ MONTESINOS, FRANCISCO 

645 MARSALA FUSARI, ANDRES 

646 MARTENS RAMIREZ, RAQUEL 

647 MARTINEZ, ALEJANDRO 

648 MARTINEZ BUITRAGO, PATRICIA 

649 MARTINEZ DE SERRANO, BLANCA 

650 MARTINEZ JIMENEZ, GERARDO 

651 MARTINEZ LENDECHY, RAQUEL 

652 MARTINEZ TORAL, SANTIAGO 

653 MARTIN1 DE PRATO, ANA CAROLINA 

654 MARTINOVSKA, ALEKSANDRA 

655 MARUAN EL AZHARI 

656 MASTYLCO, NATALIYA 

657 MATA, RENE 

658 MATA BILBAO, ALFREDO 

659 MATIA, MARISA 

660 MATIAS AZIN, EDGARDO 

2000/11/01 - 2001/05/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/16 - 2001/09/30 

2000/11106 - 200011 Il30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/09/16 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109/30 

2001102101 - 2001/04/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/01 - 2001/09/15 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001109/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000110101 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2000/12/31 

2000/10/16 - 200011 III 5 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/12/01 - 2001/03/31 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/11/06 - 200011 Il30 

2000/10/16 - 2000/11 II 0 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000110101 - 2000/12/31 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2000/12/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/05/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



40680 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

661 MATTOS DAHLQUIST, MARIA CECILIA 

662 MATUTE CASTRO, ARTURO 

663 MAYEN MENA, ALFREDO 

664 MAYTA MAYTA, FLORENCIA 

665 MBOMIO AVOMO, FERMIN 

666 MEDEIROS PEREYRA, ANDREA 

667 MEDINA BEJARANO, ANGEL 

668 MEDINA CALVO, LORNA 

669 MEDINA CASTRO, SOTER0 

670 MEDINA CASTRO DE DIAZ, IRMA 

671 MEDINA MARRERO, RICARDO 

672 MEDINA VARGAS, EDWIN 

673 MEJIA TORRICO, WILFREDO 

674 MEMA, MITHAT 

675 MENCHACA, ALEJO 

676 MENDEZ ZAMORANO, CLAUDIA 

677 MENDOZA MARTINEZ, ANGkL 

678 MENENDEZ PASCHETTA, CARLOS 

679 MENG, QING FENG 

680 MERCADO AGOSTINI, ERNESTO 

681 MERCADO GUERRERO, ZULLY 

682 MERkADO NORDHAUSEN, FERNANDO 

683 MERIEM CHEBAANI 

684 MESIE NEGUE, MARIA DEL CARMEN 

685 METOHU, LULJETA 

686 MEZA ECHANDI, ANA CRISTINA 

687 MIAGA BIBANG. MARIA ANGELES 

688 MIASNIKOV, PAVEL 

689 MIKO ABOGO, PLACIDO 

690 MILLAN JAIME, CLAUDIA 

691 MINA LASRI 

692 MIRANDA, NELIDA 

693 MIRANDA SA RANGEL, MARCELO 

694 MIÑANO TORIBIO, HILDA 

695 MOEZ AYADI 

696 MOHAMED ABDEL KAWI ABD EL FATAH 

697 MOHAMED BEN SLAMA 

698 MOHAMED ELKBIR 

699 MOHAMED HABIB YAHYAOUI 

700 MOHAMED JEDR ABDEL MONEM ABDEL RAHMAN 

701 MOHAMED OULD ELY VAL 

702 MOHAMED YACINE TARAKLI 

703 MOHAMMAD SH-DAMRA 

704 MOHAMMED ALDASHT 

705 MOHAMMED ELGUERSA 

706 MOHAMMED MEHDI TEMSAMAN 

707 MOHAMMED SEBTI 

708 MOHAMMED SLEIMEIH ABDULRAHMAN SALEM 

709 MOLINA MENDEZ, JOSE CARLOS 

710 MOLINAS CARDOZO, GISELLE LILIANA 

711 MOLOKWANE, SHORN 

2001/04/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/09/15 - 2001/04/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001106130 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/12/31 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/06 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000110101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2000/10/16 - 2000/11/10 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/16 - 2000112115 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/04/30 

2000/10/01 - 2000112131 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/11/01 _ 2000111130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07131 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10101 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

Sí 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120.~00.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40681 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

712 MOLTO PEREZ, EDUARDO 

713 MONGE GOMEZ, MILAGROS 

714 MONGKHONRAT, ANIRUT 

715 MONROY NAVARRETE, MARIA GUADALUPE 

716 MOOHAMED VALL OULD MOUHAMED BABA 

717 MORALES BLANHIR, JAIME 

718 MORALES HURTADO, JESSICA 

719 MORALES QUINTERO, LUZ 

720 MORALES SARAVIA, FRANCISCO 

721 MORAN, CECILIA 

722 MORAN HERRERA, OSWALDO ALEJANDRO 

723 MOROSOVA EUGENEVNE, LUDMYLA 

724 MOUFIDA ZRIBI 

725 MOUNIR HADJ BOUZIANE 

726 MUNHEQUETE, GASPAR 

727 MUNITIS, MARIA CONSTANZA 

728 MUNTEANU, ANDREA 

729 MURILLO FERNANDEZ, ALEX 

730 MUÑOZ, REINALDO 

731 MUÑOZ CARGUA, JOSE 

732 MUÑOZ PANADES, AMALIA 

733 MUkOZ SANCHEZ, HERNANDO 

734 MUÑOZ TAMAYO, VICTORIA 

735 MUÑOZ VALDIVIA, MILVIA 

736 MYKYTYN, OKSANA 

737 NABIL LAHYANI 

738 NACIMA MEGHELLI 

739 NADIA BENABDERRAZIK 

740 NAFA WAASAF, MARTA 

741 NAJIA KADDOURI 

742 NALUS, RACHEL 

743 NANWENGO, ANDREAS 

744 NARGISSE NEJDA 

745 NARVAEZ DELGADO, EDGARD JOSE 

746 NARVAEZ LOPEZ, SYLKE ESTELA 

747 NARVARTE VENTURO, MYRIAM 

748 NARYMEN MEKHATRIA 

749 NASRI NASRABADI, HAMID 

750 NATCHEVA ASSENOVA, VALIA 

751 NAVNIT MISRA 

752 NCOGO ADA, POLICARPO 

753 NDIAYE, PAPA IBNOU 

754 NDONG BIKORO, ALBERTO 

755 NDONG MAYE, EMILIA 

756 NDONG MAYE, ILDEFONSO 

757 NEHAD IBRAHIM ABBAS 

758 NGUEMA ANDEME, RUFINO 

759 NGUEMA NSANG, AGUSTIN 

760 NGUYEN HOAI, DUONG 

761 NICA, MIHAELA 

762 NIE, JUN 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 ll01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/11/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001105/01 - 2001/05/31 

200011 O/Ol - 2001/09/30 

2000/10/01 - 200 1/09/30 

2000110116 - 2000/11/10 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2001101101 - 2001106130 

2000/12/01 - 2001/1 Il30 

2000/11/01 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/05/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOf1OfO1 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001 fOQf30 

2001/01/15 - 2001/05/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/09/01 - 2000/12/31 

20001 IOIOI - 2001109130 

200011 ll01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

Sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120.000.00 

120.000.00 

120.000.00 



40682 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 
.^_ - 

763 NIHA MOHAMED EL MOODAR 

764 NIKOLOV ZLATENOV, VALERI 

765 NISNIEWSKA, MALGORZATA 

766 NIU, HA0 

767 NOE MARTINEZ, RENE 

768 NOGUERA GUEVARA, MAYRA 

769 NORCEIDE, MICHEL HERVE 

770 NOUBLEAU ORANTE, PEDRO 

771 NSANG NSUE, JESUS 

772 NSUE ANGlilESOMO, MARIA PAZ 

773 NUEVAS PAZ, LAURO 

774 NUGROHO, THEODORUS 

775 NVUMBA MBOMIO, JESUS 

776 NZANG ONDO, JUAN CARLOS 

777 NZI NZANG, MANUEL 

778 OBANDO MORENO, LARRY 

779 OBONO NDONG, SEVERA 

780 OCAMPO ARAYA, MERY 

781 OGANDO NIN, DIDIER 

782 OJEDA CASTRO, FRANKLIN 

783 OLIVEIRA SANTACRUZ, JUSSARA 

784 OLIVERA BESTUE, AGRIPINA 

785 OLIVERA PARI, MARLENI 

786 OLIVERA SOTO, JULIO 

787 OLIVETTO, GEORGINA 

788 OLMOS, MARIA BELEN 

789 OMAR SALAWDEH 

790 OMAYNIKOVA NIKOLOVA, BORIANA 

791 ONDO SIMA BIKIE, SEGISMUNDO 

792 OROZCO BELAUNDE, MIRKA GIOVANNA 

793 OROZCO GADEA, GERMAN 

794 ORTEGA RANDAU, JESUS 

795 ORTIZ GUTIERREZ, PEDRO 

796 ORTIZ PARANZA, LOURDES 

797 ORTIZ TERCEROS, JOSE JAVIER 

798 OSAMA NASSAR 

799 OSORIO JARAMILLO, CARMEN 

800 OSORIO VELEZ, LUIS 

801 OTOGO ABESO, AGUSTIN 

802 OUAEL BUILAGMAN AZIRAR 

803 OULD MOHAMED EL MOCTAR MOHAMED 
BARIKALLAH 

804 OVIEDO GARCIA, ALLAN 

805 OYUELA IZAGUIRRE, GILDA 

806 OÑATE LUCRECIA ROMELIA, LUCRECIA 

807 PACHECO MENDEZ, TERESA 

808 PADILLA BARBOSA, WILLMA 

809 PAEZ, ROXANA 

810 PAEZ GUEYRAUD, MARIA GLORIA 

811 PAIBA COSSIOS. MANUEL EUGENIO 

812 PALAJTCHENKO, IRINA 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/02/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/12/01 - 2001/02/28 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2OOOflOfO1 - 2001109130 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/08/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001112131 

2000/11/01 - 2001/10/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2000112131 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/0 1 - 2001/09/30 

2OOOll Il13 - 200011 Il25 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 l/Ol - 2001/09/30 

2001/02/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/06 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2001/02/01 - 2001/07/31 

2001/05/01 - 2001/05/31 

2000/10101 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000110116 - 2OOOf12f 15 

2000/10/01 - 2001/03/31 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

Sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40683 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matricula Importe 

813 PALLINI, AMALIA 

814 PALMA URRUTIA, PEDRO 

815 PALOMARES NEVADA, ROBERTO 

816 PAPACOSTA DOS SANTOS, JOSE HENDRIGO 

817 PAPPATERRA CHECO, IVONNE 

818 PARADA CALDERON, TANIA 

819 PAREDES MUÑOZ, ANA MARIA 

820 PARIASCA LUCIANO, JUAN ANIBAL 

821 PASCUAL, MARIA FLORENCIA 

822 PASCUAL, MARIE ANNE 

823 PAVON PALACIO, JUAN JOSE 

824 PAVON PISCITELLO, DANIEL 

825 PELISSIERI, JOEL CHARLES 

826 PERAFAN CABRERA, ACENETH 

827 PERALTA ORTIZ, JESUS GERMAN 

828 PERAZA RODRIGUEZ, KARLA ADRIANA 

829 PEREA BELLO, CRISTINA 

830 PERESTHU, ANDREA 

831 PEREYRAS CARBONE, ALEJANDRO 

832 PkREZ BRUZON, RODOLFO 

833 PEREZ DE ALEJO, RIGOBERTO 

834 PEREZ DE PEREYRA, ALICIA INES 

835 PEREZ GOMEZ, RAMON 

836 PEREZ MACHADO, GISSELLE 

837 PEREZ OCAMPO, MARIA CONCEPCION 

838 PEREZ SUAZO, RAUL 

839 PEREZ TEJERINA, EDUARDO 

840 PEREZ ZAMBRANO, SORAYA 

841 PETKA, JAN 

842 PEZZUCHI, EZEQUIEL 

843 PEÑA CORNIELLE, ANDREA 

844 PEÑA MARTINEZ, ROSEDGAR 

845 PICASSO ESCOBAR, GIN0 

846 PICCA QUIHILLABORDA, LAURA 

847 PIERRE GONZALEZ, ALTAGRACIA 

848 PIERRE NAJH 

849 PINEDA ALONSO, DAYMY 

850 PINHEIRO ALVES, EUNICE 

851 PINILLA PINEDA, JUAN FELIPE 

852 PIRES ANDRE, BIANKA 

853 PIROJENKO, OLGA 

854 PIÑON, JOSEFINA 

855 PLANA BOTER DE KERRINCKX, MARIA EUGENIA 

856 PLASENCIA CONTRERAS, OSWALDO 

857 PLIEGO CERVANTES, SANDRA 

858 POBLETE MUÑOZ, NELSON 

859 POLANCO SAMUDIO, VENANCIO 

860 PONCE DE LEON, NARDA MILAGROS 

861 PONCE MENDOZA, MARIA VICTORIA 

862 PONCE PEDRAZA, ARTURO 

863 PONCE SAN ROMAN, CARMEN 

2001/01/01 - 2001/02/28 

2000/09/01 - 2001/07/31 

2000/11/06 - 200011 Il30 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 ll01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000/11/06 - 200011 Il30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/10101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001 fOQl30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/01/31 

2001101101 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/16 - 200011 IDO 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10101 - 2001109/30 

2000111101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/09/16 - 2001/12/15 

200011 ll01 - 2001/06/30 

2OOOf 10101 - 2000/12/31 

2000/1 ll01 - 2000/11130 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000110101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/1 III 0 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



40684 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

864 PORRERO GONZALEZ, SANTIAGO 

865 PORTILLA RAMIREZ, CLAUDIA 

866 PORTUGUEZ BOLAÑOS, SHIRLEY 

867 POSLIGUA PUEBLA, PAOLA 

868 POSSO PADILLA, FABIAN EFREN 

869 POURPASHANG, ZAHRA 

870 POZO YABAR, ERNESTO 

871 PRECE, MARIA EUGENIA 

872 PRIETO PEREZ, WILFREDO 

873 PRLJA, BILJANA 

874 PUCHULU, MARIA ELENA 

875 PURICE, DORINA 

876 PUSKARIC, HRVOJE 

877 QUESADA, MARINA 

878 QUEZADA KERZ, MARIA BEATRIZ 

879 QUINTERO DIAZ, JUAN CARLOS 

880 QUINTEROS, ANDRES MARTIN 

881 QUIROGA CONTE, LEONARDO DANIEL 

882 QUIROZ ROTHE, HECTOR 

883 CiUlSPE CANCAPA, JOSE JAVIER 

884 QUjSPE CARRION, NORMA 

885 RAiJGA, NICOLETA 

886 RACHAD AZARKAN 

887 RACHID AREF GHRAIZI 

888 RACHID BIZMAOUNE 

889 RAFAEL VALDIVIA, GUILLERMO 

890 RAMDANE ZENASNI 

891 RAMIREZ CEVALLOS, FERNANDO 

892 RAMIREZ CRUZ, ROCIO 

893 RAMIREZ DAVILA, JOSE FRANCISCO 

894 RAMIREZ ESCALONA, TAMARA 

895 RAMIREZ LOPEZ, BERENICE 

896 RAMIREZ MOLINA, CARMEN 

897 RAMIREZ ROMERO, JUAN PABLO 

898 RAMIREZ SOSA, JOSE MANUEL 

899 RAMIREZ TUCKLER, DARLING 

900 RAMIRO ESTEBAN, DIANA 

901 RANDA NECHAR 

902 RANEA ARIAS, ERNESTO 

903 RANIA ABU-HAMDAN 

904 RASHMI 

905 RASO BIJERI, JOSE 

906 RAYGOZA PANDURO, JUAN JOSE 

907 REBELLO, ORESTES 

908 REBOSIO ARANA, GUILLERMO 

909 REDKO, VALERIY 

910 REEM ABU-MALLOUH 

911 RENAD MAGANZO, ROBERTO 

912 RENDON BORRERO, DAR10 

913 RESTLE MARASCHIN, GEORGE 

914 RESTREPO ESTRADA, ANDRES 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110116 - 2000/12/15 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10101 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2001/05/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001107131 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/07/31 

2000/10/16 - 2001106/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/11/01 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000109101 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 OfOl - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2000110131 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/1 ll01 - 2000/1 Il30 

20001 IOIOI - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/16 - 2000/11/10 

2001104115 - 2001/07/15 

2000110101 - 2001/09/30 

2001101101 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001110131 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40685 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

915 RETANA SALAZAR, ADRIANA 

916 REUSSI, MARIA 

917 REYES AVILA, ISIDRO 

918 REYES HEREDIA, PEDRO 

919 REYNOSO ABREU, FLOR DE TANZANIA 

920 REYTOR SAAVEDRA, EDEL 

921 RIBEIRO INACIO, FRANCISCA 

922 RIFFARACHI ZUBIETA, HELGA 

923 RIOJA MONTAÑO, GREGY URIEL 

924 RIOS HURTADO, ALICIA 

925 RIOS OSORIO, LEONARDO 

926 RIOS RINCON, ADRIANA 

927 RIOS RUIZ, HUMBERTO 

928 RIOSO SOHORA, TECLA 

929 RIVAS MERCURY, JOSE MANUEL 

930 RIVERA PLATERO, LAURA 

931 RIVERA RIVERO, MARIA GABRIELA 

932 RIVERA SIBAJA, GUSTAVO 

933 ROA VIDAL, JUAN JESUS 

934 ROCHA ARIAS, KARY ALBA 

935 ROCHA MEIRA, GIBSON 

936 ROCHA SANTANA, ANTONIO 

937 RODAS BUSTILLO, MARTHA ELENA 

938 RODRIGUES GUILHERME, ANTONIO 

939 RODRIGUEZ, LOURDES DEL VALLE 

940 RODRIGUEZ ALAS, TOMAS 

941 RODRIGUEZ BASTIDAS, EDGAR 

942 RODRIGUEZ BASULTO, BLANCA 

943 RODRIGUEZ DE LA VEGA, MONICA 

944 RODRIGUEZ FRANCISCO, LUIS ENRIQUE 

945 RODRIGUEZ MARTINEZ, OLIVIA 

946 RODRIGUEZ OLIVA, CARMEN 

947 RODRIGUEZ PERALTA, KARLA 

948 RODRIGUEZ SERVIN, INGRID 

949 RODRIGUEZ SUAREZ, FAUSTINO 

950 ROHBANI, ZAHRA 

951 ROJAS BELTRAN, CRISTINA 

952 ROJAS GARCIA, NATHALIA 

953 ROJAS HERNANDEZ, ANA 

954 ROJAS MELENDEZ, PABLO 

955 ROJAS PARRA, IVAN 

956 ROLLERI, JORGELINA 

957 ROMERO GUERRA, MARIA JOSEFA 

958 ROMERO PEREIRA, JOAQUINA 

959 ROSALES CALZADA, PATRICIA 

960 ROSAS BALTAZAR, MARCO ANTONIO 

961 ROSES, ESTEBAN 

962 ROTARU, CRISTINA 

963 ROURE GORRAIZ, MARTIN 

964 RUAYDA SALAIMAN MOHAMMAD ALSAYED 

965 RUEDA ORTIZ, ROCIO 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 ... 2001/07131 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000110101 - 2001/06/30 

2000/12/01 - 2001/11/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2001/01/01 - 2001/04/30 

2001/02/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2001/02/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 Il06 - 2OOOll Il30 

2000110101 - 2001/06/30 

2001/02/16 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2OOOf1Of 16 - 2000112115 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/08/31 

2000/11 II 3 - 2000/11/25 

2000110101 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01101 - 2001/12/31 

2000110101 - 2001/06/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/16 - 2001105131 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/11/30 

2000/1 Il13 - 2000/1 Il25 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000111101 - 2001107131 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/16 - 2001/10/15 

2000110101 - 2001/07/31 

2000110101 - 2001/08/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001101101 - 2001/09/30 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120.000.00 

120.000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



40686 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Vlaje Matricula Importe 

966 RUIZ CORREA, ADRIANA MARIA 

967 RUIZ ESPINOZA, CYNTHIA 

968 RUIZ FAGGIOLI, MARCILA 

969 RUIZ VELAZQUEZ, GASPAR 

970 RUPPL, ZSUZSANNA 

971 SAAD BENCRIMO 

972 SABOR10 ROCAFORT, JOSE ANTONIO 

973 SABUKCHI, MAHTAB 

974 SACO MUÑOZ, ISABEL 

975 SADINO VALLVE, SUSANA 

976 SAHAR KASIM SAID AL-UBAYDI 

977 SAID BEN AZZOUZ 

978 SALAMIN MILLAN, SILVIA 

979 SALAMON, MARTA 

980 SALAZAR AFANADOR, ADDISON 

981 SALAZAR MIQUILENA, JESUS 

982 SALDAÑA CAMPOS, PANFILO 

983 SALDAÑA PEREZ, MARIA CONSUELO 

984 SALIM RAHMAN MURAD 

985 SALINAS CAÑAS, SERGIO 

986 SALINAS GAMERO, FRANCISCA TERESA 

987 SALkl, NORA 

988 SAMAYOA AZMITIA, GLORIA PATRICIA 

989 SAMAYOA URREA, OTTO 

990 SAMAYOA-FARNES RAMIREZ, CYNTHIA 

991 SAMBORA MUGILE, JOAO 

992 SAMIMA HUSSEIN AHMED KHEDR 

993 SAMIR ANANOU 

994 SAMIRA NEHAL 

995 SANCHEZ CHACON, MARIA ETHEL 

996 SANCHEZ MESTRE. NERIO MARTIN 

997 SANCHEZ MOISES, LILIA 

998 SANCHEZ ORDOÑEZ, JOSE FERNANDO 

999 SANCHEZ PONCE, DELIA 

1000 SANCHEZ RAMIREZ, GEORGINA 

1001 SANCHEZ RODRIGUEZ, JINNY 

1002 SANCHEZ ROMERO, ERICKA 

1003 SANCHEZ SALAS, NORMA 

1004 SANCHEZ THEVENET, PAULA 

1005 SANCHEZ VALDES, YOEL 

1006 SANDI UREÑA, RITA MARIA 

1007 SANDOVAL CORONADO, JUAN CARLOS 

1008 SANDOVAL MARTINEZ, NIDIA 

1009 SANKHE, MAIMOUNA 

1010 SANTANA GARCIA, SORAYA 

1011 SANTANDER MOLINA, RICARDO 

1012 SANTIBAÑEZ PIÑERA, MARIA CARIDAD 

1013 SANTIVAÑEZ ARIAS, MARTHA SOFIA 

1014 SANTOS CUBA, NIVALDO 

1015 SANTOS MENDOZA, MARIA TERESA 

1016 SANTOS RESTITUYO, DOLORES 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/12/01 - 2001/1 Il30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2001/02/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/01 - 2001/07/31 

2001/02/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/11/10 

200011 Il06 - 2000/11/30 

2000/1 ll01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

200011 Il16 - 2001/05/31 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 200 1/09/30 

2000/10/16 - 2000/11/10 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/11/13 - 2000/11/25 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2OOOflOfO1 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2OOOflOfO1 - 2001109130 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000112115 

2000/10/01 ... 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001 fOQf30 

2000110101 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/07/31 

2000/10/16 - 2OOOfl2f 15 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000110101 - 2001/03/31 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/07/31 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

Sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40687 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matricula Importe 

1017 SANTOS TORRES, JULIO 

1018 SAO MIGUEL, ROGER10 

1019 SARAVIA LANZA, SUYAPA 

1020 SARAVIA ROJAS, MIGUEL 

1021 SAUCEDO SILVA, EDGARDO 

1022 SCHAMES NETO, SALOMA0 

1023 SCHILARDI, PATRICIA 

1024 SEGOVIA CORRALES, EDITH ALBA 

1025 SENA CORREA, EMILCE 

1026 SEQUEIRA OBANDO, GLORIA 

1027 SERRANO JAEN, LILIANA 

1028 SERRANO LUCIANO, ESTEBAN 

1029 SERRAT DIAZ, MANUEL 

1030 SHALAEV, ANDREI 

1031 SHAMEKH ALAWNEK M.Z. 

1032 SIBRIAN ERAZO, JOSEFINA 

1033 SIDATI MALAININ SIDATI 

1034 SIDI MOHAMED LEMINE 

1035 SIERAKOWSKI, MICHAL 

1036 SIHAM DAHER 

1037 SIHAM LANJERI 

1038 SILVA DE ALMEIDA, ABRAAO 

1039 SILVERO AREVALOS, JOSE MANUEL 

1040 SIMONCICOVA, BRANISLAVA 

1041 SIMONIELLO, JUAN 

1042 SINE, BABACAR 

1043 SLAVCHEVA SLAVOVA, SILVINA 

1044 SOCORRO BARBOSA, MARIA 

1045 SOCORRO GARCIA. ALFREDO 

1046 SOLER GARCIA, CATERI 

1047 SOLEY LORIA, OSCAR 

1048 SOLIS MOLINA, ABRAHAM 

1049 SOLIS RADILLA, MARIA MAGDALENA 

1050 SOLORZANO LEON, JUSTO VINICIO 

1051 SORIANO PEREZ, ANA PATRICIA 

1052 SOSA, SILVIA 

1053 SOTO MENDEZ, MARIANELA 

1054 SOUFIAN LACHHAB 

1055 STOJMENOVSKI, DARKO 

1056 STUDONOVA, OLENA 

1057 SUAREZ GUERRERO, CRISTOBAL 

1058 SULEIMAN RABADE 

1059 SUN, JUN 

1060 SZABLICS, TIBOR 

1061 SZELIANSZKY, EMESE 

1062 TABARES DOMINGUEZ, EZEQUIEL 

1063 TACO PEREZ, GERMANIA 

1064 TAHER AHMAD FARDOUN 

1065 TALA NAIM SHEQUEM 

1066 TALAVERA RODRIGUEZ, JOHANA 

1067 TAMARA AL-SARSOUR 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2001/01/01 - 2001/05/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/1 Il30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/1 Il30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/12/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001101101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001109130 

2000/10/01 - 2001/03/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

20001 IOIOI - 2001/09/30 

2000/1 ll01 - 2000/11/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001109130 

2000/10/01 - 2000/12/31 

200011 III 3 - 200011 Il25 

200011 ll01 - 2001/05/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000111101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

20001 IOIOI - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10101 - 2001/09/30 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No ~-..- sí 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120.000.00 

120.000.00 

120.000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



40688 Miércoles 22 noviembre 2000 BOE núm. 280 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matricula Importe 

1068 TAPIA BETETA, REGINA 

1069 TAPIA PAREDES, CECILIA 

1070 TAREK MARZOUGU I 

1071 TEJERA FERNANDEZ, MANUEL 

1072 TENORIO BELLANGER, VIRGINIA 

1073 TIRSAR, MIHAELA 

1074 TOIRAC LOPEZ, IVETTE 

1075 TOMA, MONICA 

1076 TOMAS DO AMARAL, ARLINDO 

1077 TOMASICHI .GUTIERREZ, IRMA 

1078 TORAL DONDERIS, MARISOL 

1079 TORDESILLAS SANTOS, MARTIN 

1080 TORRES NUÑEZ, VIVIANA 

1081 TORRES SANDERS, LILIANA 

1082 TORTOS SANCHEZ, LORENA 

1083 TRAVIESO RUIZ, RAFAEL 

1084 TRUJILLO HERNANDEZ, JC)RGE 

1085 TUDORAS, LAURA 

1086 TUESTA ALBAN, CESAR 

1087 TURCIOS CANALES, JOSE DAVID 

1088 TURDYBAKIYEV, MUSLIM 

1089 TUtiEZ BLANCO, DUNIA 

1090 ULICNY, MIROSLAV 

1091 URBINA GUTIERREZ, ASCENSION 

1092 URBINA SANCHEZ, JORGE 

1093 URQUIZU COSSIO, MARISOL 

1094 UYAGUARI UYAGUARI, FERNANDO 

1095 VACCA JAREN, MARIA CELINA 

1096 VALLE OROZCO, MARVIN 

1097 VALLEJO VIEIRA, RICARDO 

1098 VALTCHANOVA TZANCOVA, CHRISTINA 

1099 VALVERDE SALANDIA, ALICIA 

1100 VASQUEZ REYES, GUILLERMO 

1101 VASSILEV PALIKARSKY, ILIA 

1102 VAZQUEZ GONZALEZ, NATALIA 

1103 VELEZ LONDOÑO, YHAZMIN 

1104 VENCZ, ZOLTAN 

1105 VENEGAS VEGA, CARLOS ALBERTO 

1106 VENKATASUBRAMANYA, SRIVIDYA 

1107 VENTURA LEIRIA, ALEXANDRE 

1108 VERCHININA, EKATERINA 

1109 VERDUGO BASTIAS, ISABEL 

Il 10 VIALES HURTADO, RONNY 

1111 VIBOL, MEAS 

Il 12 VICENTE, GUILLERMO 

ll 13 VICENTE, JORGE 

Il 14 VICENTE CASTRO, CARLOS 

Il 15 VIDECHE MUÑOZ, VANESSA 

Il 16 VIEITEZ SABATER, MARIA ROSA 

Il 17 VILELA MORA, LUIS 

1118 VILLABONA RUEDA. MARIA VICTORIA 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/04/30 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/11/10 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/1 ll01 - 2000/1 Il30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/16 - 2001/04/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/02/28 

2001/06/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/12/31 

2000110101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2001/01/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

20001 IOIOI - 200 1 fO6f30 

200011 ll01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000110116 - 2001/10/15 

2000110101 - 2001/06/30 

2000110101 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/11/13 - 2000/1 Il25 

2000/10/01 - 2000/10/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 200011 ll10 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2OOOf 1 OfOl - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2000/12/31 

20001 IOIOI - 2000/12/31 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

sí 

sí 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

100,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 



BOE núm. 280 Miércoles 22 noviembre 2000 40689 

Apellidos, Nombre Fechas Beca Viaje Matrícula Importe 

1119 VILLALOBOS GUTIERREZ, NANCY 

1120 VILLAR MARQUEZ, CARLOS 

1121 VINUEZA CARLOSAMA, LUIS ALBERTO 

Il 22 VITE LOPEZ, ROMEO 

1123 VOZNYUK, NATALIYA 

1124 VUMI MAKIESSE, JORGETE 

1125 WAEL ALRIFAI 

1126 WAMIDH MUNTHER JAIED 

1127 WANDERLEY SILVA DE AZEVEDO, ANNA 

Il 28 WANG, GANG 

1129 WANG, JINSHUI 

Il 30 WANG, LING 

Il 31 WANG, XI 

1132 WANG, YU 

1133 WANNASIN, PANADDA 

1134 WANTON MIRO, LUISA 

1135 WILCHES ARIZABALA, ISABEL 

1136 WILSON BOTO, LORENA 

1137 WOHLERS BURGOS, MARIA ROSARIO 

I 138 WONG, CHIN MEE 

1139 WoNGSAM, BENCHAMAS 

1140 YA’HYA DAHMANI 

1141 YAMINA OUENDI 

1142 YASSINE DIOURI 

1143 YAVORIVSKIY, ROSTISLAV 

1144 YERAS DIAZ-VELIS, FERNANDO 
1145 YOUSSEF AOUFI 

1146 ZABALA VILLANUEVA, MARIA CARMELA 

1147 ZAKI SAFI 

1148 ZALDO GARCIA, GABRIEL 

1149 ZAPATA MONTOYA, LUISA 

1150 ZARADNIK MIRAS, HECTOR 

1151 ZBIRKOVA, SIMONA 

1152 ZEGARRA VALDIVIA, DIEGO 

1153 ZEINEB ESSADDAM BEN CHEIKH 

1154 ZELKA, ENTELA 

1155 ZENG, XAIANGWEI 

1156 ZENG, YUE QIN 

1157 ZENTENO OCAMPO, NOE MARTIN 

1158 ZHANG, CHAO 

1159 ZHANG, GUANYI 

1160 ZHANG, YECHU 

1161 ZHAO, TAO 

1162 ZHAO, YING 

1163 ZHOU, FAN 

1164 ZORRILLA, MARIO MIGUEL 

1165 ZOYA ELYASIN 

1166 ZUÑIGA FIGUEROA, GLORIA TORIBIA 

2000110101 - 2001/09130 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000110101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2001/01/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10101 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2OOOflOfO1 - 2001/09/30 

2001/02/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/1 ll01 - 2001/07/31 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/01 - 2001/06/30 

2000/10/01 - 2000/12/31 

2000/10/01 - 2001/09/30 

2000/10/16 - 2000/12/15 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

Si 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

sí 

No 

No 

No 

No 

No 

sí 

sí 

No 

sí 

No 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

40,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

1 oo,ooo.oo 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 


